

WSZ-EP-32/.....816...../2017

Konin, 06 LIP. 2017

**Wg rozdzielnika**

**Wyjaśnienia do SIWZ stanowiące modyfikację SIWZ**

**Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 5 225 000 euro na budowę sieci LAN oraz sieci bezprzewodowej Wi-Fi w systemie „zaprojektuj i wybuduj” dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-32/2017)**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

**PYTANIE 1**

Prosimy o wskazanie w jaki sposób Zamawiający będzie weryfikował i sprawdzał czy zaproponowane przez Wykonawcę w ofercie rozwiązanie techniczne i dobrane urządzenia spełniają warunki określone w PFU.

**Odpowiedź: Weryfikacja zaproponowanych rozwiązań nastąpi na podstawie kart katalogowych oraz testów weryfikacyjnych na etapie zatwierdzania dokumentacji projektowej.**

**PYTANIE 2**

Czy cały dostarczony sprzęt musi pochodzić z oficjalnego kanału dystrybucji?

**Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż sprzęt musi pochodzić z oficjalnego kanału dystrybucji.**

**PYTANIE 3** Załącznik nr 1 do umowy 24/2017- „porozumienie o ustanowieniu koordynatora ds. BHP”

Prosimy o zmianę nazewnictwa:

Słowo Pracodawcy/ Pracodawca oraz wszelkie odmiany rzeczownikowe prosimy o zmianę na Strony/ Strona i wszelkie odmiany rzeczownikowe;  
słowo pracownicy/ pracownik i wszelkie odmiany rzeczownikowe prosimy o zmianę na Personel i wszelkie odmiany rzeczownikowe;

Ponadto prosimy o zmianę zapisu paragrafu 3 na „(...) i zasad BHP przez Cały Personel zatrudniony przez strony umowy wykonujący pracę (...)”

Dodatkowo prosimy o zmianę paragrafu 5 punkt 3) tiret a „(...) badań lekarskich, jeśli jest wymagane przepisami prawa powszechnie obowiązującymi”;

Jak również prosimy o zmianę paragrafu 5 punkt 5) „(...) powołany przez Wykonawcę. Ustalenie przyczyn i okoliczności wypadku odbywa się w obecności przedstawiciela Zamawiającego”

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w § 5 punkt 3) tiret a „(...) badań lekarskich, jeśli jest wymagane przepisami prawa powszechnie obowiązującymi”.**

**W pozostałym zakresie zgodnie z SIWZ.**

W związku z tym § 5 punkt 3) tiret „a” otrzymuje brzmienie:

**§ 5**

3) podstawą dopuszczenia do prac Wykonawcy na terenie Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie jest:

- a) posiadanie i udostępnienie Zamawiającemu obowiązujących profilaktycznych badań lekarskich, jeśli jest wymagane przepisami prawa powszechnie obowiązującymi.

Zamawiający zamieści zmodyfikowany załącznik nr 1 do umowy 32/2017 – Porozumienie o ustanowieniu koordynatora ds. BHP na swojej stronie internetowej [www.szpital-konin.pl](http://www.szpital-konin.pl).

**PYTANIE 4** Paragraf 15 wzoru umowy

Prosimy o dodanie zapisu: „Przewidziane w niniejszym paragrafie wysokości kar umownych są wysokościami maksymalnymi. W przypadku zaistnienia okoliczności uprawniających Zamawiającego do naliczenia kar umownych, Zamawiający jest uprawniony do miarkowania ich wysokości w zależności od charakteru uchybienia Wykonawcy obowiązkom umownym. Dotyczy to w szczególności sytuacji, gdy przewidziana kara umowna jest zdaniem Stron umowy wygórowana w stosunku do charakteru uchybienia przez Wykonawcę obowiązkom umownym. Ostateczna decyzja w zakresie ewentualnego miarkowania kar umownych jest podejmowana indywidualnie przez Zamawiającego. Naliczenie kar umownych jak i miarkowanie jest uprawnieniem Zamawiającego. Wykonawcy nie przysługuje roszczenie z tego tytułu.”

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**PYTANIE 5** Umowa paragraf 17 punkt 1 f)

W warunkach gwarancji na roboty budowlane Zamawiający wymaga trzyletniej gwarancji producenta. Prosimy o potwierdzenie, że na wykonane roboty budowlane gwarancję dostarcza Wykonawca.

**Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że gwarancję na roboty budowlane dostarcza Wykonawca.**

**PYTANIE 6**

Uwzględniając wynik wizji lokalnej, czy w ramach dostosowywania serwerowni do obowiązujących standardów Zamawiający oczekuje likwidację ściany szklanej wraz z drzwiami i powiększenia pomieszczenia serwerowni kosztem pomieszczenia znajdującego się za tą ścianą? Jeśli tak, jaki zakres prac będzie wymagany?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie przewiduje dostosowania serwerowni w ramach realizacji przetargu.**

**PYTANIE 7**

Czy zamawiający wymaga, aby wszystkie komponenty wchodzące w skład systemu okablowania strukturalnego podlegały certyfikacji na potrzeby objęcia 25 letnią gwarancją i pochodziły od jednego producenta?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby wszystkie komponenty wchodzące w skład systemu okablowania strukturalnego podlegały certyfikacji włącznie kablami krosowymi.**

**PYTANIE 8**

Czy wszystkie urządzenia aktywne mają pochodzić od jednego producenta w celu zachowania lepszej kompatybilności i bezpieczeństwa danych? Zastosowanie takiego rozwiązania pozwoli na uzyskanie spójnej gwarancji, ułatwi zarządzanie siecią LAN / WLAN oraz pozwoli uniknąć luk w zachowaniu bezpieczeństwa danych.

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby przełączniki sieciowe pochodziły od jednego producenta.**

**PYTANIE 9**

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie wymagał przedstawienia kart katalogowych oferowanych rozwiązań (włączając w to oprogramowanie) na etapie składania oferty. Zastosowanie takiego wymogu skutecznie zapobiega późniejszym komplikacjom w ustaleniu poprawności dostarczanego przedmiotu zamówienia i dochodzenia ewentualnych roszczeń przez Zamawiającego. Brak takiego wymogu może również skutkować wystąpieniem na drogę sądową w późniejszym okresie (już po zawarciu umowy) innych oferentów, którzy złożyli oferty zgodne z wymogami PFU natomiast powzięły wątpliwość, że przedstawione dokumenty przez oferenta realizującego zlecenie nie spełniają opisanych wymagań.

**Odpowiedź: Zamawiający będzie żądał przedstawienia kart katalogowych na etapie zatwierdzania dokumentacji projektowej. W gestii Wykonawcy jest zapewnienie sprzętu zgodnego ze specyfikacją zawartą w PFU.**

Z-ca Dyrektora  
ds. Ekonomiczno-Finansowych  
*D. Kotecka*  
Dorota Kotecka